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Net Insight lanserar STCC Live-appen  
Baserad på Live OTT-lösningen Sye 

 

Stockholm – Net Insight, ledande leverantör av transport och resursplanering inom TV och 
media, meddelar idag att appen STCC Live nu finns tillgänglig för nedladdning och att den 
kommer att användas i samband med STCC-loppet på Solvalla den 17 juni och erbjuder 
besökarna en upplevelse av framtidens TV. 

Appen grundar sig på Net Insights live 
OTT-lösning Sye som möjliggör 
synkroniserad TV-distribution, utan 
tidsfördröjningar, till samtliga skärmar 
såsom mobil, dator, TV och läsplatta.  

Synkroniseringen och den låga 
fördröjningen mellan live till strömmad 
enhet är världsunik på marknaden. 
Under eventet kommer besökare att 
för första gången testa lösningen 
genom att följa STCC-loppet via appen 
och få unikt extramaterial som 
komplement till loppet. Detta är en 
första glimt av framtidens TV och den här typen av utbyggd funktionalitet kommer att få stor 
betydelse för hur nästa generations live-event kommer att konsumeras. Att erbjuda en 
synkroniserad ström till alla skärmar skapar nya interaktionsmöjligheter för tittarna och nya 
möjlighet att få ytterligare intäkter till företag, exempelvis genom att erbjuda nya 
vadslagningsmöjligheter som ”in game betting” om vem som tar en specifik kurva och vem som 
är snabbast ut ur pit-stop. 

Appen STCC Live kan laddas ner från App Store redan nu, https://appsto.re/se/WW6Hjb.i 

Läs mer om samarbetet med STCC. Lagardère Sports och Storyfire i pressmeddelande den 1 juni 
2017: Swedish Touring Car Championship (STCC) och Lagardère Sports väljer Net Insight och 
Storyfire för att leverera ett innovativt live OTT streaming-format för STCC baserat på Sye. 

https://investors.netinsight.net/sv/pressmeddelande/2017062109939/ 
 

För mer information, kontakta: 
Fredrik Tumegård, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 00, fredrik.tumegard@netinsight.net 
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Om Net Insight 

Net Insights vision är att möjliggöra en live och interaktiv TV-upplevelse för alla världen över. Vårt 
mål är att leda utvecklingen och möjliggöra en global mediemarknadsplats där live-innehåll kan delas 
och interaktion bland TV-publiken kan ske i realtid. Vi vill skapa medieupplevelser för framtiden, med 
fokus på innehåll. 

Net Insight levererar produkter, mjukvara och tjänster för effektiv, högkvalitativ medietransport, 
tillsammans med effektiv resursplanering, som skapar en förbättrad TV-upplevelse. Net Insights 
erbjudande omfattar hela mediespektrat, från TV-kameror och TV-studior, ända fram till TV-
konsumenter. Våra lösningar gynnar nätoperatörer och TV- och produktionsbolag genom att sänka 
den totala ägandekostnaden, förbättra deras arbetsflöden och ge dem möjlighet att hitta nya 
affärsmöjligheter.  

Fler än 500 ledande kunder levererar affärskritiska medietjänster med Net Insights produkter i över 
60 länder. Net Insight är noterat på Nasdaq Stockholm.  

För mer information, se netinsight.net 
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